中国能源研究会地热专业

委员会文件
中能地热 [2015] 07号

[image: image1.jpg]L X
S e
GCES BExAAzw=a

关于举办2015第七届中国地源热泵行业

高层论坛暨2015第二届中国地源热泵

行业产品与技术博览会的通知

各有关单位：

随着我国经济进入新常态，党的“十八大”会议提出了“能源生产与消费革命”，并进一步明确了大力推进生态文明建设的总体要求。而各地“防霾”、“抗霾”工作面临的形势日益严峻，建筑节能减排的压力也与日俱增。

  截至目前，北京、天津、杭州、青岛、济南、张家口等城市明确了在当地建筑领域采用可再生能源清洁供热以及开发利用的要求和规范工作。国家近期出台的《可再生能源发展专项资金管理暂行办法》、《节能减排补助资金管理暂行办法》等政策对节能减排行业，尤其太阳能、浅层地热能等可再生能源在建筑节能领域的应用又将带来新的契机，而由国家能源局新能源与可再生能源司正在组织相关机构和行业协会开展的《“十三五”中国地热能开发利用规划》编制，将进一步为我国的地热能产业以及地源热泵行业增添新的发展活力。

经研究决定，地源热泵行业高层论坛组委会拟定于2015年9月7-9日在山东济南举办“2015第七届中国地源热泵行业高层论坛”并就以上相关政策带来的发展契机进行现场解读，组织行业专家对新常态下的地源热泵行业的“互联网+”技术、“云”地源热泵空调系统技术、地源热泵的EMC/PPP应用模式和国外地源热泵技术和发展等创新应用及国内外行业热点话题进行现场研究探讨。通过与政府部门、国际行业组织、房地产、设计院及地源热泵空调行业领先企业的深入对话交流，以促进和推动我国地源热泵行业在新常态下的健康发展。同时，组委会将于论坛召开同期举办“2015第二届中国地源热泵行业产品与技术博览会”。“中国地源热泵行业产品与技术博览会”自2014年首届在杭州成功举办以来，已成为中国地源热泵行业的年度盛会，伴随着地源热泵博览会的日渐成长、成熟，中国地源热泵行业高层论坛及中国地源热泵行业产品与技术博览会将成为国内地源热泵行业全产业链紧密洽谈的重要平台，以及获取地源热泵行业最新信息、发掘商机和建立合作的最佳场所。

望各有关单位积极参与交流。

 “2015第七届中国地源热泵行业高层论坛暨2015第二届中国地源热泵行业产品与技术博览会”的亮点：

  主题：地源热泵行业“新常态  新思维  新突破”

权威 领航 ：本届论坛拟邀请嘉宾包括国土资源部、住房和城乡建设部、中国能源研究会地热专业委员会（GCES）、德国地热协会、国际地源热泵协会、山东省住建厅、沈阳地源热泵协会、山东省暖通空调专业委员会、河北省地源热泵专委会、湖北省暨武汉市地源热泵专委会、江苏省制冷学会热泵空调专业委员会等行业协会组织和政府机构的高层人员及业内著名专家、学者，论坛与往年相比进一步增加了国际化元素。
高端 实用 ：本次论坛就我国最新出台相关政策及“十三五浅层地热能发展规划”等政策的起草对地源热泵行业在“新常态”中的发展机遇与对策进行解读交流，给地源热泵业内企业在“新常态”中的发展提供思路、指明方向。

互动 开放：通过论坛，出席会议的地源热泵行业企业界代表将与嘉宾进行圆桌对话交流，更准确、更直接地了解和把握地源热泵行业在“新常态”下发展的趋势和战略。

参会对象：
各省市建设主管部门、政府节能办、国内行业协会组织、欧洲及美国等国外行业协会组织、房地产开发商、设计院、监理单位、国内外地源热泵相关企业代表。
主办单位： 中国能源研究会地热专业委员会（GCES）

国际地源热泵协会中国地区委员会（IGSHPA•中国）

承办单位： 《地源热泵》杂志编辑部

地源热泵网网络部（网址: www.dyrbw.com）

支持单位： 沈阳市地源热泵协会

           山东省暖通空调专业委员会

           陕西省制冷学会

     河北省地暖行业协会地源热泵专业委员会

       湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会

       江苏省制冷学会热泵空调专业委员会等

支持媒体：《中国房地产报》、《中国建设报》、《中国能源报》、《暖通空调》、搜房网、人民网、土木在线、凤凰网等

特邀嘉宾：国土资源部、住房和城乡建设部、德国地热协会、国际地源热泵协会、山东省住建厅/济南市城乡建设委员会及各省市地源热泵相关行业协会等相关负责人
一、论文征集（详见附件一）

二、会议说明

1、会议时间安排：

2015年9月7日:全天报到 (历届中国地源热泵行业高层论坛精彩回顾，可登录地源热泵网“高层论坛”栏目查阅)。

2015年9月8日8:50 --17:30（召开研讨会，研讨内容详见会议议程）；

2015年9月9日8:50 --16:30（上午召开研讨会；下午现场参观考察济南市优秀地源热泵工程）。

2、会议地点：山东舜和国际酒店（济南）
3、会务费：中国能源研究会地热专业委员会和国际地源热泵协会会员、地源热泵网VIP会员：1800元/人，非会员：2000元/人（含会务费、资料费、餐费），设计院所的暖通、空调设计人员及在校暖通专业学生凭工作证明或学生证可享有参会优惠价：800元/人。住宿统一安排，400元/间·天（五星级，含双早）费用自理。

三、论坛冠名、协办、晚宴礼品赞助、论文集广告等事宜，请致电组委会咨询。

四、展台（标展：3m*3m，详见展位图，9月7日下午开始布展。展示时间：9月8日全天及9月9日上午，每个展台含一桌两椅及两名参会人员名额）。
五、报名回执表（详见附件二）。

六、联系方式：

地址：北京市朝阳区西坝河西里28号国展国际英特公寓

A2座7C《地源热泵》编辑部

电  话：010-64656526          传   真：010-84511327

联系人：  赵嘉囡18515158288   胡贺玲13301265799

刘增来13331139168   刘  杰18911085322
[image: image2.png]HiELZRS

网   址：www.dyrbw.com     E-mail:dyrbw@dyrbw.com
中国能源研究会地热专业委员会

                                    二零一五年五月一十八日
附件一：论文集投稿说明（详见附件）

附件二：参会回执表

附件二：2015第七届中国地源热泵行业高层论坛
参会回执表

                            经办人:
	                                                          经办人: 莫一平 单位名称

	单位电话

	邮  编

	通讯地址

	参加人数

	费  用

	参加展示

	费  用

	参会人员姓名
	性 别
	职  务
	手  机

	是否住宿？
是（   ）

否（  ）
	山东舜和国际酒店（济南）标准间：400元/间，含双人早餐

	填表人姓名：

                           （单位公章）

	银行汇款账号（一）
帐  户：北京鸿翔世纪广告传媒有限公司
开户行：中国民生银行北京安定门支行
帐  号：010 801 417 002 1628
联行号 ： 3051 00001 081
	银行汇款账号（二）

帐  户：新锐博恒信息咨询（北京）有限公司
开户行：中国工商银行北京东四支行
帐  号：0200 0041 0902 4598 308

联行号 ： 1021 00000 415

备注：参会人员请尽快将回执表填好传回，并于一周内汇款，以便编排参会人员通讯录和制作参会入场证，并提前通知会议详细日程安排。传真：010-84511327。

4
[image: image2.png]